
R03/11/01 0000000021-1
株式会社 カーベル
〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町11-6日本橋TSビル9F

MISHA BY CARBELL 和作 克宣
TEL : 03-3249-2011 FAX : 03-3249-2012

様

3,500,000
-2,590

3,497,410

3,497,410
(10%)
(10%)
(10%)

自動車税(3)ヶ月 12,700

50,400
自賠責保険料(25)ヶ月 20,610

83,710
検査登録代行費用
車庫証明代行費用
納車準備費用
下取車諸手続費用
メンテナンスパック
県外登録費用
陸送費
オプション取付工賃
ETCセットアップ費用
車検整備費用
納車点検整備費用
自宅納車費用

38,500
16,500
16,500

3,300
55,000
60,500

任意保険料
預り法定費用
車庫証明法定費用
下取車手続法定費用
ロードサービス

ﾘｻｲｸﾙ預託金額合計(ｱ)

5,000
2,600

10,980
18,580

292,590

3,790,000

3,790,000

335,246

ボーナス加算

振込先：三菱UFJ銀行 堀留支店 普通 4554201
口座名義：株式会社カーベル
管理No.：4909-2021010029

トヨタ
ハイラックスサーフ
SSR-G
ﾊﾟｰﾙ2 32,946 Km
H14/05
GH-RZN185W 2,700cc
RZN185-9041796

11174 0028
４WD・オートエアコン・パワステ・パワ
ーウィンドウ・アルミ・アンチロック
4909-2021010029

福岡399ゆ1998
無

MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄﾅﾋﾞ
MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄBｶﾒﾗ

MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄﾄﾞﾗﾚｺ
MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄETC

MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄﾌﾛｱﾏｯﾄ
MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄｼｰﾄｶﾊﾞｰ
MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄﾎｲｰﾙ&ﾀｲﾔ
MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄﾀﾞﾝﾊﾟｰ
MISHAｵﾘｼﾞﾅﾙｾｯﾄｻｽ

6,550
2,050
2,250

130
10,980

10,980

0

190,300

付属品価格
特別仕様価格

(10%)

環境性能割
自動車重量税


